
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 599 DEL 25-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 71 DEL 25-05-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Servizio di gestione del procedimento di notifica e postalizzazione di atti
conseguenti ad attività della Polizia Municipale, affidato a MEGASP Srl; integrazione
impegno marzo 2012 e contestuale liquidazione fattura.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 8 (R.G. n. 124) del 7/2/2012 con la quale si
procedeva all’impegno di spesa pari ad € 62.000,00 per il servizio di gestione del
procedimento di notifica e postalizzazione di atti conseguenti ad attività della Polizia
Municipale, affidato alla ditta MEGASP Srl di Padova, relativo al periodo gennaio/marzo
2012, imputando la somma pari a due dodicesimi degli importi previsti nel bilancio deliberato
per l’esercizio 2011, operando in regime di esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 del D.
Lgs. 267/2000 e rimandando conseguentemente ad un atto successivo all’approvazione del
bilancio di previsione esercizio 2012 il finanziamento della quota restante;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione C.C. n. 22
del 14/3/2012;

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione
G.C. n. 74 del 2/5/2012;

DATO ATTO che in data 24/5/2012 è pervenuta al Settore Polizia Municipale e Mobilità la
fattura n. 111 del 31/3/2012, rimessa da MEGASP Srl per il servizio in oggetto reso nel mese
di marzo 2012, pari ad € 18.085,33 IVA compresa e riscontrata la regolarità della fattura
stessa;



CONSIDERATO che l’impegno assunto con Determinazione n. 124/2012 di cui sopra, n.
12/764, sul Titolo I, Funzione 3, Servizio 1, Intervento 3, cap. PEG 13200/11 (Servizi
comunali gestiti in appalto o convenzione) ha ad oggi una disponibilità residua di € 15.480,21;

RITENUTO pertanto necessario integrare l’impegno di cui al precedente punto per un
importo di € 2.605,12, al fine di provvedere alla liquidazione della fattura n. 111 del
31/3/2012 emessa da MEGASP Srl;

RITENUTO altresì opportuno provvedere con il presente atto alla contestuale liquidazione
della fattura in oggetto;

RISCONTRATA la regolarità contributiva di MEGASP Srl, come rilevato dal DURC della
stessa rilasciato in data 3/5/2012;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73 essendo la liquidazione in
oggetto di importo superiore ad € 10.000,00, si è provveduto, in data 25/5/2012 ad inoltrare
tramite il sito www.acquistinretepa.it la richiesta ad Equitalia per la verifica di inadempienze
da parte della ditta MEGASP Srl;

CONSTATATO che dall’esito della verifica e dalla comunicazione on-line in pari data
l’impresa è risultata NON INADEMPIENTE;

DATO ATTO che ai fini del rispetto degli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti di
cui alla Legge n. 136/2010 il CIG relativo al servizio in oggetto è il seguente 03368709E8;

VISTO l'art. 31 del Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione C.C. del
14/6/1996, n. 36;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010, n. 9, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale
e Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in materia;

VISTO l’art. 184 del D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

1) di integrare, per i motivi descritti in premessa, l’impegno n. 12/764 sul Titolo I, Funzione 3,
Servizio 1, Intervento 3, cap. PEG 13200/11 (Servizi comunali gestiti in appalto o
convenzione) relativo al servizio di gestione del procedimento di notifica e postalizzazione di
atti conseguenti ad attività della Polizia Municipale svolto da MEGASP Srl nel periodo
gennaio/marzo 2012, per un importo di € 2.605,12;



2) di liquidare contestualmente la fattura n. 111 del 31/3/2012 emessa da MEGASP Srl per il
servizio reso nel mese di marzo 2012, per un importo di € 18.085,33 IVA compresa,
imputando la spesa nel modo seguente:

per € 2.605,12 all’impegno di cui al punto 1;
per la rimanenza all’impegno n. 12/764 sul cap. PEG 13200/11;

3) di trasmettere il presente atto, nonché tutta la documentazione necessaria ai fini di cui
sopra, al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di competenza.

Sesto Fiorentino, 25-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Servizio di gestione del procedimento di notifica e postalizzazione di atti
conseguenti ad attività della Polizia Municipale, affidato a MEGASP Srl; integrazione
impegno marzo 2012 e contestuale liquidazione fattura.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.605,12
------------
12/002230    PEG : 13200/11 COD. 1 03 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:       20.538,58
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE
-------------------------------------------------------------------------------

LIQUIDAZIONE 39944-MEGASP S.R.L.             IMPORTO MOVIMENTO:       15.480,21
------------
12/003910    IMPEGNO:12/000764    13200/11   DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/08/12/000008
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.605,12
                                             TOTALE LIQUIDATO         15.480,21

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


